PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 10/2024

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 001-2024CE_CMG

Edital Retificado

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001-2024CE_CMG — A CÂMARA MUNICIPAL DE
GUANAMBI, torna público que, realizará licitação na modalidade CONCORRENCIA
ELETRONICA, sob N° 001-2024CE_CMG, de acordo com o PAD N° 10/2024. Objeto:
Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para a reforma da Câmara Municipal de
Guanambi e realização de melhorias no perímetro da entidade, conforme Projeto Básico e
seus anexos. Abertura das propostas: 30/09/2024 às 09:45min; Início da Disputa:
30/09/2024 às 10:00min, pelo LICITANET-Licitações Eletrônicas. Edital disponível no
endereço eletrônico: https://www.licitanet.com.br/. Publicado no PNCP, endereço eletrônico:
https://pncp.gov.br/app/editais/04285518000170/2024/13, Id contratação
PNCP: 04285518000170-1-000013/2024. As dúvidas poderão ser solucionadas pelo e-mail:
cmguanambiadm@gmail.com . Em, 11 de setembro de 2024 – JAMISON IZIDORIO
OLIVEIRA SILVA, AG. CONTRATAÇÃO.

https://www.licitanet.com.br/
https://pncp.gov.br/app/editais/04285518000170/2024/13
mailto:cmguanambiadm@gmail.com